ケアハウスかがみの 御中

下記の通り納品いたします。

合計金額（税込） ￥38,000,000

品目 単価 数量 金額

再利用特価 H 10,000,000 1 10,000,000

再利用特価 R 3,500,000 2 7,000,000

再利用特価 C 1,500,000 2 3,000,000

再利用特価 L 18,000,000 1 18,000,000

納 品 書
納品書番号：RU-0010-00162

納品日：令和 6 年 12 月 5 日

あかつきリライフ

備考

今回の再利用対象の品質は通常より良好ですが、諸事情により特価でのご案内となりまし

た。この件について、関連施設等へのお問い合わせはご遠慮ください。